
UCHAWŁA NR XX/106/2016 

RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 11 kwietnia 2016r. 

 
w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Lipusz na lata 2016-2022” 

 

 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

                 § 1 

 

Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Lipusz”, przyjęty uchwałą Nr 1/ 2016 Zebrania 

Wiejskiego Sołectwa Lipusz z dnia 08.04.2016 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Lipusz Nr XXIII/117/2012 z dnia 12 lipca 2012 r. w 

sprawie zatwierdzenia zmiany w "Planie Odnowy Miejscowości Lipusz na lata 2010 - 2020"  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Gminy i sołectwa Lipusz. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                      /-/ Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 



 

Uzasadnienie 

 
Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu aplikacji o środki unijne w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                      /-/ Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


